

**PŘÍLOHA č. 1 k Dodatku č. 1 k SoD - Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu pánů z Lipé,
Palackého náměstí 196/6, Ivančice - II. etapa**

Vícepráce na replikách a repasích oken po srovnání rozměrů oken v zadávacím řízení a výrobních rozměrů oken									
	Rozměry výběrové řízení - replika				Skutečné výrobní rozměry - replika				
Okno	šířka	výška	ks	m²	šířka	výška	ks	m²	rozdíl m²
T25	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T26	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T27	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T28	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T29	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T30	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T31	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T32	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T33	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T34	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,848300	0,156800
T35	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,706900	0,015400
T36	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,706900	0,015400
T37	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,706900	0,015400
T38	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,706900	0,015400
T39	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,706900	0,015400
T40	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T41	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T42	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T43	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T44	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T45	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,903125	0,211625
T46	1050	1900	2	3,9900	1015	1860	2	3,775800	-0,214200
T47	1050	1900	2	3,9900	1015	1860	2	3,775800	-0,214200
T48	1050	1900	2	3,9900	1015	1860	2	3,775800	-0,214200
T49	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,887900	0,196400
T50	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,887900	0,196400
T51	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,887900	0,196400
T52	995	1700	1	1,6915	1015	1700	1	1,725500	0,034000
T53	995	1700	1	1,6915	1015	1700	1	1,725500	0,034000
T54	995	1700	2	3,3830	1015	1700	2	3,451000	0,068000

T55	995	1700	2	3,3830	1015	1700	2	3,451000	0,068000
T59	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T60	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T61	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T62	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T63	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T64	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T65	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T66	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T67	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T68	1050	1900	1	1,9950	1015	1850	1	1,877750	-0,117250
T70	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T71	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T72	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T73	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T75	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T77	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T78	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,339424	0,004424
T79	1050	1900	1	1,9950	1015	1850	1	1,877750	-0,117250
Celkem				120,065				122,966634	2,901634

Průměrná cena za m² nových oken ve výkazu výměr bez DPH:	4 940,00 Kč
Cena za vícepráce na replikách oken po srovnání rozměrů oken v zadávacím řízení a výrobních rozměrů oken (bez DPH)	14 334,07 Kč

	Rozměry výběrové řízení - repase				Skutečné rozměry - repase				
Okno	šířka	výška	ks	m ²	šířka	výška	ks	m ²	rozdíl m ²
T25	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T26	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T27	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T28	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T29	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T30	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T31	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T32	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T33	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T34	995	1700	1	1,6915	1010	1830	1	1,85	0,156800
T35	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,71	0,015400
T36	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,71	0,015400
T37	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,71	0,015400
T39	995	1700	1	1,6915	1010	1690	1	1,71	0,015400
T40	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T41	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T42	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T43	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T44	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T45	995	1700	1	1,6915	1015	1875	1	1,90	0,211625
T49	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,89	0,196400
T50	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,89	0,196400

T51	995	1700	1	1,6915	1015	1860	1	1,89	0,196400
T52	995	1700	1	1,6915	1015	1700	1	1,73	0,034000
T53	995	1700	1	1,6915	1015	1700	1	1,73	0,034000
T56	800	1400	1	1,1200	820	1370	1	1,12	0,003400
T57	800	1400	1	1,1200	820	1370	1	1,12	0,003400
T58	800	1400	1	1,1200	820	1370	1	1,12	0,003400
T59	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T60	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T61	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T62	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T63	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T64	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T65	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T66	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T67	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T69	1050	1900	1	1,9950	1030	1880	1	1,94	-0,058600
T70	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T71	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T72	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T73	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T75	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T77	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T78	1450	2300	1	3,3350	1432	2332	1	3,34	0,004424
T80	1050	1900	1	1,9950	1030	1880	1	1,94	-0,058600
Celkem				102,9975				106,52	3,520334

Průměrná cena za m² repasovaných oken ve výkazu výměr:	2 254,00 Kč
Cena za vícepráce na repasi oken po srovnání rozměrů oken v zadávacím řízení a výrobních rozměrů oken (bez DPH)	7 934,83 Kč

Vícepráce - repase oken a Cu parapety ve dvorním křídle budovy, vnější zednické zapravení + výmalba			
Specifikace prací	počet ks/bm	jednotková cena	Cena bez DPH
Dodatečné práce na repasi oken T 71 a T 72	2	2288	4 576,00 Kč
Repase vnějších okenních křídel a rámu kastlových oken T 69 a T80	2	6130,88	12 261,76 Kč
Cu oplechování parapetu 2. NP dvorního traktu, ř. š. 290 mm, výroba, montáž, přesun hmot, 16,50 m	16,5	944,5	15 584,25 Kč
Cu oplechování parapetu 3. NP dvorního traktu, ř. š. 230 mm, výroba, montáž, přesun hmot, 16,50 m	16,5	781,5	12 894,75 Kč
Zednické zapravení vnitřního ostění oken západní fasády rozsah 40 %.	120	44	5 280,00 Kč
Zednické zapravení vnějšího ostění oken západní fasády včetně podbetonování parapetních desek (příprava pro montáž Cu parapetních desek).	148	150	22 200,00 Kč
Zednické zapravení vnějšího ostění (profilovaných šambrán) oken severní a východní fasády.	118	190	22 420,00 Kč
Výmalba vnějšího ostění (profilovaných šambrán) - probarvená nátěrová hmota.	118	70	8 260,00 Kč

Celkem bez DPH	103 476,76 Kč
-----------------------	----------------------

Méněpráce - repliky oken ve dvorním křídle budovy			
Specifikace prací	počet ks/bm	jednotková cena	Cena bez DPH
Vnější okenní křídla a rám oken T 71 a T 72	-2	10594	-21 188,00 Kč
Celkem bez DPH			-21 188,00 Kč

Vícepráce x méněpráce celkem	
VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH	125 745,66 Kč
MÉNĚPRÁCE CELKEM bez DPH	-21 188,00 Kč
VÍCEPRÁCE X MÉNĚPRÁCE CELKEM bez DPH	104 557,66 Kč
VÍCEPRÁCE X MÉNĚPRÁCE CELKEM vč. 21 % DPH	126 514,77 Kč

